
ПЕРШІ ВИБОРИ 25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

смт. Софіївка 

 

ПОСТАНОВА 

 

«16» жовтня 2020 року                   13.00                            № 30 
          (час прийняття) 

Про  зміни в складі дільничних виборчих  комісій в межах Софіївської селищної ради 
на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року. 

  

«Батьківщина» встановлено, що вони відповідають вимогам, керуючись статтями 203, 204 
Виборчого Кодексу України, Софіївська селищна територіальна виборча комісія 
Криворізького району Дніпропетровської області 

ПОСТАНОВЛЯЄ: 

1.Припинити достроково повноваження наступних членів комісії: 
 

№ 

п/п 

Номер 

ДВК 

ПІБ Посада Політична партія 

1 120573 Левченко Таміла 
Михайлівна 

голова ДВК «Опозиційна платформа - за 
життя» 

2 120568 Дибчук Марина 
Олексіївна 

секретар ДВК «За майбутнє» 

3 120574 Глечикова Таміла 
Іванівна 

голова ДВК «Опозиційна платформа - за 
життя» 

4 120576 Колток Лідія 
Іванівна 

голова ДВК  «Опозиційна платформа - за 

життя» 

5 120576 КоржАнна 
Іванівна 

секретар ДВК  «Слуга народу» 

6 120564 Федоренкова 
Тетяна Вікторівна 

член ДВК  «За майбутнє» 

7. 120576 Бистрова Вікторія 

Олегівна 

заступник голови 
ДВК 

Всеукраїнське об‛єднання 

«Батьківщина 

8. 120576 Хижова Наталя 
Миколаївна 

член ДВК Всеукраїнське об‛єднання 

«Батьківщина 

 

 

2.Включити, по заміні, до складу  комісій: 

 

Розглянувши подання про зміни в складі дільничних виборчих комісій від 
Дніпропетровської організації Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА 
ЖИТТЯ», Дніпропетровської обласної організації Політичної партії «СЛУГА НАРОДУ», 
Дніпропетровської обласної організації Політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ», 
Дніпропетровської     обласної     організації     Всеукраїнське     об‛єднання 



№ 

п/п 

Номер 

ДВК 

ПІБ Посада Політична партія 

1 120573 Кот Олена 
Леонідівна 

голова ДВК «Опозиційна платформа - за 
життя» 

2 120568 Тітова Оксана 

Віталіївна 

секретар ДВК «За майбутнє» 

3 120574 Тамарченко Юлія 
Петрівна 

голова ДВК «Опозиційна платформа - за 
життя 

4 120576 Кондратюк 
Михайло 
Петрович 

голова ДВК  «Опозиційна платформа - за    
життя 

5 120576 Люта Надія 
Дмитрівна 

секретар ДВК  «Слуга народу» 

6 120564 Пересунько 
Антоніна 

Григорівна 

 

голова ДВК 

 

«За майбутнє» 

7. 

 

120576 Попова Валентина 
Петрівна 

заступник голови 

ДВК 

Всеукраїнське об‛єднання 

«Батьківщина» 

8. 

 

120576 Цубера Олександр 
Миколайович 

член ДВК Всеукраїнське об‛єднання 

«Батьківщина 

 

 

 

 

 

Голова 

територіальної виборчої комісії         ____________       _В.О.Ігнатченко 

                                                                                  (підпис)
 

          Секретар 

територіальної виборчої комісії        _____________      _О.І.Бугай ___ 

                                                                                           (підпис)        

МП 

 


